
لغو اردوی امارات، پرده دیگری 
از اختلاف مدیر و سرمربی در استقلال؟

باشگاه استقلال می گوید اردوی ۸ روزه آبی پوشان در کشور امارات با تصمیم 
جواد نکونام لغو شد.

 با اعلام رســمی باشگاه استقلال با تصمیم جواد نکونام سرمربی این تیم اردوی 
۸ روزه آبی پوشان در کشور امارات لغو شد. این در حالی بود که باشگاه استقلال بلیت 
تمامی اعضای تیم را خریداری کرده بود تا کاروان این تیم امروز عازم امارات شــود 
اما سرمربی تیم این اردو را لغو کرد. طبق شنیده ها ظاهرا سرمربی استقلال از اینکه 
باشگاه نتوانسته بازیکنان مورد نیاز تیم را در نیم فصل فراهم کند ناراحت است و به 
همین دلیل اردو را لغو کرده است. بر اساس اطلاعات رسیده از استقلال، این باشگاه 
بــرای ۲ دروازه بان و ۲۰ بازیکن بلیت تهیه کــرده و اینکه تیم با کمبود بازیکن در 
تمرینات مواجه است درست نیست. باشگاه فقط برای حسین حسینی، روزبه چشمی 
و کوین یامگا بلیت نگرفته بود. شاید این طور به نظر برسد که اختلاف جواد نکونام با 
کادر مدیریتی استقلال بار دیگر نمایان شده زیرا زمانی که او در آخرین لحظات، اعزام 
تیم به اردو را لغو می کند نشان دهنده دلخوری شدید او از مدیریت باشگاه است. البته 
این کار- دلیلش هرچه باشد- کاملا غیرحرفه ای بود و هزینه سنگینی را روی دست 
باشگاه گذاشت و نوعی گروکشی بود که در زمان نامناسبی هم انجام شد. استقلال 

تاکنون فقط یک بازیکن به نام رافائل سیلوا را در نقل و انتقالات به خدمت است.
 مهری دوباره شاگرد ساپینتو شد

سعید مهری با عقد قراردادی دو سال و نیمه، راهی تیم آپوئل قبرس شد.
بالاخره و پس از چند روز انتظار، قرارداد ســعید مهری با باشگاه آپوئل قبرس 
به صورت رسمی اعلام شد. بازیکن سابق استقلال که این مدت را در شهر نیکوزیا 
به ســر برده بود، قرارداد خود را با این باشگاه به امضا رساند تا یک بار دیگر شاگرد 
ریکاردو ساپینتو شــود. با پایان نیم فصل نخست رقابت های لیگ برتر، مهری که 
خالق یکی از عجیب ترین قراردادهای امسال فوتبال ایران بود و با رقم 16۰ میلیون 
تومان قراردادش را در سازمان لیگ به ثبت رسانده بود، به همکاری خود با استقلال 
پایان داد و قراردادش را با این تیم فسخ کرد. مهری که قراردادی تا تابستان ۲۰۲6 
با این باشــگاه به امضا رسانده است در تیم صدرنشین لیگ قبرس شماره پیراهن 
۸۸ را بر تن خواهد کرد. آپوئل در حال حاضر در رتبه نخست جدول رده بندی قرار 

داشته و مدعی اصلی کسب عنوان قهرمانی محسوب می شود.
مهاجم خارجی در آستانه خروج از لیست پرسپولیس

مهاجم خارجی پرسپولیس احتمالا بزودی از این تیم جدا خواهد شد.
عملکرد نبیل باهویی در پرسپولیس به گونه ای بوده که خیلی ها منتظر بودند 
این بازیکن در نیم فصل دوم از این تیم جدا شود اما در نهایت باهویی با پرسپولیس 
بــه اردوی امارات رفت. این بازیکن در جریان بازی با شــباب الاهلی هم عملکرد 
ضعیفی داشــت به طوری که ۲ موقعیت خوب گلزنی را از دست داد تا باز هم زیر 
انتقادات تند قرار بگیرد. درباره باهویی گفته می شود که اوسمار ویرا حسابی روی 
این بازیکن نکرده و شــاید بزودی نام این بازیکن از لیست پرسپولیس خارج شود. 
البته باشگاه پرسپولیس احتمالا این بار بی گدار به آب نخواهد زد و در صورتی که 

بتواند یک بازیکن جذب کند نام باهویی را از لیست خارج می کند.

اخبار کوتاه از فوتبال

یادی از شهید شاپور عباسی
دلباخته خدمت به محرومان

بسیجی شهید شاپور عباسی، سال 134۲ در 
خانواده ای مذهبی در شهرســتان مسجدسلیمان 
چشم به جهان گشــود، در دوران مبارزات ملت 
ایران علیه رژیم شاهنشــاهی، در فعالیت هایی از 
قبیل نشــر و پخش پوســتر، عکس، اعلامیه ها و 
نوارهای امام خمینی)ره( فعال بود تا اینکه انقلاب 
به پیروزی رســید. علاقه وافری به امام داشت و 
لحظه ای از رهنمودهای ایــن رهبر فرزانه غافل 

نبود. در اوان شکل گیری نظام جمهوری اسلامی در تمامی زمینه های فرهنگی 
و انقلابی حضوری فعال داشــت. پس از تشــکیل کمیته های انقلاب اسلامی 
با دســتور امام، برای یاری رســاندن به محرومان در ســطح شهر و روستاها، 
به صورت شــبانه روز به همراه نیروهای مردمی با جان و دل و عشق به انقلاب 
و ایران اسلامی لحظه ای از پا ننشست و به خدمت رسانی مشغول بود. در بدو 
تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شهرستان مسجدسلیمان به همراه برادر 
بزرگ تر خود در این نهاد انقلابی نام نویســی کرد و برای دفاع از دستاوردهای 
انقلاب در سال 135۸ به منطقه شط علی و مرزهای ایران اسلامی اعزام شد و 
پس از مدتی به شهر خود بازگشت. نقشی فعال و حضوری مستمر در تشکیل 
بسیج مستضعفین در شهرســتان مسجدسلیمان داشت، در تمامی دوره های 
آمــوزش نظامی اعم از چریکی، پارتیزانی، جنگ های نامنظم و ضد شــورش 
شــرکت کرد و مدتی هم در آموزشگاه بســیج )مدرسه خارجی ها( مربیگری 
آموزش نظامی نیروهای بسیجی و مردمی را به عهده داشت. اوایل سال 136۰ 
به همراه دوستان خود رهسپار جبهه شد و هشتم آذر سال 136۰ در عملیات 
طریق القدس و آزادســازی بستان با رمز یاحســین)ع( در سن 1۸ سالگی در 
منطقه عملیاتی سوسنگرد به فیض شهادت نائل آمد و پیکر پاکش در آرامگاه 

خانوادگی در نزدیکی گلزار شهدای چهاربیشه مسجدسلیمان آرام گرفت.

حدیث دشت عشق

ورزشی 

سرویس ورزشی-
در مهم تریــن بازی مرحله یک هشــتم نهائی جام 
ملت های آسیا امروز تیم های کره جنوبی و عربستان به 

مصاف یکدیگر می روند.
امروز سه شــنبه و در سومین روز از رقابت های مرحله یک 
هشــتم نهائی جام ملت های آسیا دو بازی برگزار می شود که در 
مهم ترین مســابقه تیم های مدعی کره جنوبی و عربستان برابر 
یکدیگر صف آرایی می کنند. تقابــل ۲ تیمی که روی هم رفته 
5 قهرمانــی جام ملت ها را در کارنامه دارند، باید فینال زودرس 
این تورنمنت دانست. آن هم وقتی مشهورترین مربیان جام روی 

نیمکت آنها نشسته اند.
شاگردان روبرتو مانچینی که با ۷ امتیاز به عنوان صدرنشین 
گروه F از مرحله گروهی بالا آمدند پیش از حضور در مسابقات 
تصور نمی کردند سرنوشت آنها را در اولین مرحله حذفی مقابل 
سون هیونگ مین و یارانش قرار بدهد اما شاید کره رویارویی با 
سعودی ها را راحت تر از بازی با ژاپن می دانست که ترجیح داد به 

عنوان یکی از 3 تیم برتر سوم راهی یک هشتم شود!
تیم چشــم بادامی ها که 63 سال از آخرین قهرمانی اش در 
جام ملت ها گذشــته و آخرین بار در زمان 4 تیمی برگزار شدن 
این تورنمنت جام را بالای ســر برده در شرایطی مقابل حریف 
قدرتمندش قرار می گیرد که عربستان هم ۲۷ سال است قهرمان 

نشده و حتی در 4 دوره اخیر به نیمه نهائی نرسیده است.
به همین دلیل هــر ۲ تیم که عطش زیادی برای موفقیت 
دارند، با تمام توان پا به زمین می گذارند تا با عبور از سد یکدیگر 
در مرحلــه یک چهارم به مصاف اســترالیا برونــد. تیم یورگن 
کلینزمن که رنکینگ ســه آسیا و ۲3 جهان را در اختیار گرفته 
با عربســتان رده پنجمی در قــاره، 33 رده در رتبه بندی جهان 
فاصله دارد. دیدار ۲ تیم از ساعت 1۹:3۰ در ورزشگاه اجوکیشن 

سیتی برگزار می شود.
 نبرد ازبکستان و تایلند برای حضور در جمع 8 تیم 

در دیگر بازی امروز و از ســاعت 15 تیم های ازبکســتان و 

تایلند در ورزشگاه الجنوب مقابل هم قرار می گیرند. این مسابقه 
جدال تیم دوم گروه B و F است.شــاگردان ماســاتادا ایشی در 
تایلنــد بدون گل خورده مرحله گروهی را به اتمام رســاندند تا 
برای دومین دوره متوالی راهی یک هشــتم شــوند اما ازبک ها 
که در کارهای دفاعی عملکرد خوبی در مرحله گروهی داشتند، 
می خواهند با عبور از سد حریف شرق آسیایی برای سومین بار 

در طول تاریخ به یک چهارم برسند.
ازبکســتان با در اختیار داشتن رتبه ۹ آسیا و 6۸ رنکینگ 
فیفا در رده بنــدی جهانی 45 پله پایین تر از تایلند اســت که 

جایگاه 113 دنیا را در اختیار گرفته است. 
تاجیکستان شگفتی ساز شد

اما در زیباترین بازی روز اول مرحله یک هشتم نهائی جام 
ملت های آســیا تیم های ملی تاجیکستان و امارات در ورزشگاه 
احمــد بن علی الریان به مصاف هم رفتند کــه این بازی بعد از 

تساوی یک- یک در ۹۰ دقیقه و پس از آن 3۰ وقت های اضافه 
به ضربات پنالتی کشیده شد. در ضربات پنالتی اما تاجیک ها با 
نتیجه 5 بر 3 پیروز شده و جواز صعود به جمع هشت تیم برتر 

مسابقات را کسب کردند. 
وحــدت حنانوف در دقیقه 3۰ اولیــن گل بازی را به ثمر 
رســاند تا رقیب شگفت زده شــود. بعد از آن حملات اماراتی ها 
برای جبران نتیجه ادامه پیدا کرد، اما آنها تا پایان نیمه نخست 
نتوانســتند در گلزنی کامیاب شوند. بازی با برتری یک بر صفر 
تاجیکستان رو به اتمام بود که خلیفه مبارک الحمادی توانست 
در دقیقه 5+۹۰ گل تســاوی را وارد دروازه یتیم اف کند تا همه 

چیز به وقت های اضافه کشیده شود.
در وقت های اضافه احتیاط در دستور کار دو تیم بود و توپی 
از خط دروازه ها نگذشــت تا ضربات پنالتی تیم پیروز میدان را 
مشخص کند. در ضربات پنالتی تاجیکستان 5 بر 3 برد و جواز 

صعود به مرحله یک چهارم نهائی مســابقات را کسب کرد. این 
تیم در اولین حضورش در مســابقات جام ملت های آسیا، اولین 
حضور در مرحله حذفی را تجربه کرد و حالا اولین فرصت رقابت 

در مرحله یک چهارم نهائی مسابقات را خواهد داشت.
 امیدواری سرمربی تاجیکستان به تقابل با ایران در فینال

پتر سگرت ســرمربی تاجیک ها پس از صعود تاریخی تیم 
ملی تاجیکســتان به مرحله یک چهارم نهائی جام ملت ها و در 
نشست خبری پس از بازی گفت: ابتدا باید بگویم که بابت تمام 
اتفاقات امروز خوشحالم. بازی خیلی مهمی بود. یتیموف یکی از 
بهترین بازیکنان ما هست و عالی بود . روز شنبه ما تمرین پنالتی 
کردیم و برای هر یک از ضربات برنامه ریزی داشــتیم. برای هر 
لحظه از این بازی ها برنامه ریزی کرده ایم. جنگیدیم و یک لحظه 
هم عقب ننشستیم. وی افزود: یکی از فاکتورهای تیم ما داشتن 
بازیکنان خیلی خوب اســت. آنها فوق العاده هستند و باور لازم 
را دارند کــه می توانند اتفاقات بزرگی را رقم بزنند. ضمن اینکه 
می توانیــم مراکش را برای خودمان یادآوری کنیم که مثل آنها 
خوب بودیم. باید از شــرایط خوب مثل هتل بگوییم. همچنین 
کادرفنــی تیمم که خیلی تلاش می کنند تا موفق شــویم. باید 
بگویم هر اتفاقی در این تورنمنت مقدور هست. ما این جا هستیم 

و خوشحالیم که در جام ملت ها بازی می کنیم.
این مربی آلمانی کروات الاصل درمورد شخصیت کاریزماتیک 
خــودش گفت: مکان های مختلفی در اروپا مربیگری کرده ام. ما 
باید با نهایت احترام تلاش کنیم تا به آنچه می خواهیم برسیم. 
اینها بخشــی از شخصیت من است. ســگرت در مورد ماندن یا 
رفتن از تیم ملی تاجیکستان پس از پایان تورنمنت گفت: ما تیم 
خیلی خوبی داریم. هر کس می تواند پیشنهاداتی را داشته باشد.
وی در پاســخ به این سؤال که آیا دوست دارد در فینال با 
ایران، دیگر تیم فارســی زبان تورنمنت بازی کنند، توضیح داد: 
تیم ملی ایران بازیکنــان خیلی خوبی دارد. تیمی قدرتمند که 
بســیار خوب است. دوست داریم این آرزو برای بازی با ایران در 

فینال محقق شود اما هر اتفاقی ممکن است رقم بخورد.

مرحله یک هشتم نهائی جام ملت های آسیا

کره جنوبی یا عربستان؛ یک تیم امروز با جام خداحافظی می کند
سرمربی تاجیکستان: امیدوارم در فینال با ایران بازی کنیم

روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان در پی انتشــار خبری مبنی بر 
حذف معاونت فرهنگی و توســعه ورزش همگانی از چارت سازمانی این 

وزارتخانه جوابیه ای صادر کرد.
متن جوابیه وزارت ورزش به شــرح زیر اســت:در پی انتشار خبری در برخی 
از رســانه ها مبنی بــر حذف معاونت فرهنگی و توســعه ورزش همگانی از چارت 
ســازمانی وزارت ورزش و جوانان، به اســتحضار می رساند، در حوزه برنامه ریزی و 
سیاســت گذاری با توجه به ماهیت فرهنگی بــودن ورزش و اهمیت این مقوله در 
دولــت مردمی این حوزه فعالیت خود را با قوت زیر نظر معاونت ورزش قهرمانی و 

حرفه ای ادامه خواهد داد.
در بخش توسعه ورزش همگانی نیز مطابق با چارت جدید سازمانی این حوزه 
منطبق با آیین نامه اجرائی قانون اهداف، وظایف و اختیارات وزارت ورزش و جوانان 
فعالیت های خود را تحت عنوان معاونت توســعه ورزش همگانی با قوت پیگیری 
می کند. روابط عمومــی وزارت ورزش و جوانان ضمن اعلام مراتب قدرشناســی 
از دغدغه مندی و حساســیت رسانه ها و کارشناســان ورزشی نسبت به دو حوزه 
فرهنگی و توســعه ورزش همگانی بیان می دارد این دو بخش کما فی الســابق با 
جدیت در مسیر خدمت رســانی به مردم و جامعه ورزش با تلاشی مضاعف پیگیر 

امور و ماموریت سازمانی مربوطه خواهند بود.

حذف معاونت فرهنگی و ادامه فعالیت 
معاونت همگانی وزارت ورزش 

3 مدال طلا، نقره و برنز حاصل تلاش نمایندگان کاراته ایران در رقابت های لیگ برتر کاراته وان پاریس ۲۰۲۴ بود. 
اولین مرحله از رقابت های لیگ برتر کاراته وان در سال ۲۰۲4 به میزبانی پاریس فرانسه از 6 بهمن آغاز و یکشنبه شب با برگزاری رقابت های رده بندی و فینال به پایان رسید. 
در این دوره از مسابقات کاراته کاهای کشورمان که در قالب تیم »کاراته پلاس« در این رقابت ها شرکت کرده بودند، موفق به کسب 3 مدال طلا، نقره و برنز شدند. آتوسا گلشاد نژاد 
در وزن 61- کیلوگرم بانوان در رقابت فینال مقابل آنیتا ســروجینا از اوکراین در حالی که یک بر یک مســاوی بودند با رای داوران پیروز شد و عنوان قهرمانی لیگ برتر کاراته وان 
پاریس ۲۰۲4 را به  دست آورد. مبینا حیدری در فینال وزن 6۸- کیلوگرم مسابقات لیگ برتر کاراته وان پاریس ۲۰۲4، مقابل تالیا سومبه از فرانسه با نتیجه 4 بر ۲ شکست خورد 
و صاحب مدال نقره این دوره از رقابت ها شد. علی مسکینی دیگر کاراته کا کشورمان نیز با پیروزی 1۰ بر ۲ مقابل عبدالله شعبان از کویت در دیدار رده بندی وزن 6۰- کیلوگرم 
مسابقات لیگ برتر کاراته وان پاریس ۲۰۲4، صاحب مدال برنز این دوره از مسابقات شد. امیر مهدی زاده، مهدی عاشوری، لیلا برجعلی و مهسا افسانه دیگر کاراته کاهای کشورمان 

بودند که در دیدار رده بندی دستشان از رسیدن به مدال برنز کوتاه ماند.

3 مدال طلا، نقره و برنز کاراته ایران از لیگ جهانی پاریس 

با اعلام فدراسیون وزنه برداری تیم ملی مردان فقط با سه وزنه بردار در مسابقات آسیایی تاشکند حضور پیدا می کند. 
در حالی که 1۲ وزنه بردار تیم ملی مردان به اردوی مرحله نهائی جهت اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲4 ازبکستان دعوت شده بودند، در یک اتفاق عجیب فقط نام سه نفر 
در لیست نهائی قرار گرفت. براساس تصمیم کادرفنی تیم ملی وزنه برداری اسامی نفرات اعزامی به این شرح هستند: آقایان: عبدالله بیرانوند، علیرضا عباسپور، علی عالی پور بانوان: 
ریحانه کریمی، فاطمه کشاورز، سیده الهام حسینی، الهه رزاقی، کیژان مقصودی. این مسابقات از 13 الی ۲1 بهمن ماه 14۰۲ در تاشکند ازبکستان برگزار خواهد شد و مشخص نیست 
با وجود قرار داشتن این رویداد در میان رقابت های گزینشی المپیک و اهمیت بالای کسب مقام تیمی در مسابقات آسیایی چرا فدراسیون تصمیم به اعزام چنین تیم محدود و کم 
تعدادی در بخش مردان گرفته است. از نکات مهم لیست تیم ملی در مسابقات تاشکند غیبت تمام مدعیان حضور در المپیک است. حسین سلطانی، میرمصطفی جوادی، رضا دهدار، 
سید رسول معتمدی، مهدی کرمی، آیت شریفی و علی داودی از مهم ترین مدعیان رسیدن به المپیک پاریس هستند، اما جایی در لیست نواب نصیرشلال برای مسابقات آسیایی ندارند.

حضور کم تعداد وزنه برداران ایرانی در مسابقات قهرمانی آسیا

داور کره ای قاضی دیدار حساس ایران و سوریه 
داور کره ای قرار اســت که دیدار روز چهارشنبه میان ایران و سوریه را 

قضاوت کند.
تیم ملی فوتبال ایران در دیداری از مرحله یک هشتم نهائی رقابت های 
جام ملت های آســیا، فردا به مصاف سوریه می رود. شاگردان قلعه نویی که 
به عنوان تیم صدرنشــین راهی دور بعد شده اند، به دنبال رسیدن به مرحله 

یک چهارم نهائی هستند.
با اعلام کمیته داوران کنفدراســیون فوتبال آســیا، قرار است که کیم 
جونگ هیوک کره ای این مســابقه را قضاوت کند. داور کره ای که 4۰ سال 
ســن دارد و در رقابت های امسال جام ملت ها نیز بازی میان ژاپن و ویتنام 

را سوت زده بود.
آخرین قضاوت این داور برای تیم های ایرانی به بازی سپاهان و آلمالیق 
برمی گردد که با پیروزی ۹ بر صفر زردپوشــان اصفهانی به پایان رسید. او 
همان داوری است که دیدار معروف الهلال و پرسپولیس را قضاوت کرد که 
با پیروزی چهار بر صفر تیم عربســتانی و هت تریک عمر خریبین به پایان 

رسید.
وداع تلخ عراق با شکست مقابل اردن در جدالی دراماتیک

تیم ملی اردن در حالی با شکســت عراق به جمع هشــت تیم پایانی 
جام ملت های آسیا ۲۰۲3 صعود کرد که تا دقیقه 5+۹۰ بازنده میدان بود.

تیم های ملی فوتبال عراق و اردن از ســاعت 15 دیروز و در دومین روز 
از بازی های مرحله یک هشتم نهائی جام ملت های آسیا ۲۰۲3، در ورزشگاه 
بین المللی خلیفه دوحه مقابل هم قرار گرفتند که در پایان اردنی ها با نتیجه 

3 بر ۲ در این مسابقه پیروز شدند.
در حالــی که دو تیم برای گلزنی در نیمــه اول تلاش کردند، اردن در 
دقیقه 1+45 توسط یزن النعیمات به گل رسید و با برتری به رختکن رفت. 
در نیمه دوم شــاگردان خسوس کاساس بی محابا برای جبران نتیجه تلاش 
کردند و در دقیقه 6۸ ســعد ناطق ناجی، گل مســاوی را به ثمر رساند. ۹ 
دقیقه پس از گل دوم بازی، ایمن حسین در دقیقه ۷۷ گل دوم عراق را به 

ثمر رساند تا برتری نصیب سپیدپوشان شود.
در حالی که شیرهای بین النهرین خود را برای پیروزی در این مسابقه 
آماده می کردند، یزن العرب در دقیقه 5+۹۰ گل تســاوی بخش اردن را به 
ثمر رســاند. نزار الرشدان هم در دقیقه ۷+۹۰ گل سوم و برتری اردنی ها را 
وارد دروازه حریــف کرد تا عراق یکی از مدعیان کســب جام با این رویداد 

وداع کند.
علیرضا فغانی قضاوت این مسابقه را برعهده داشت که به عبدالله نصیب 
و یزن النعیمات از اردن کارت زرد نشــان داد. همچنین ایمن حسین گلزن 
عراقی ها به دلیل شــادی بعد گلش در دقیقه ۷۷ با دریافت کارت زرد دوم 
از زمین مســابقه اخراج شد تا با خروجش از زمین کار عراقی ها برای حفظ 

برتری شان دشوار شود.

هجدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا -۲۰۲۳ قطر

صفحه ۹
سه شنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۲
۱۸ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۰۷

توضیح فدراسیون وزنه برداری 
درباره خبر بازداشت انوشیروانی

روابط عمومی فدراســیون وزنه برداری درباره خبر بازداشت سجاد 
انوشیروانی رئیس این فدراسیون توضیحاتی ارائه کرد.
توضیح فدراسیون وزنه برداری را عیناً در زیر می خوانید: 

»در خبر کذبی که در یک رســانه رسمی و یک گروه مرتبط با وزنه برداری 
منتشر شده )که البته شکایت فدراسیون را محفوظ می دارد( آمده است که رئیس 
یک فدراسیون المپیکی بازداشت شده است! به اطلاع می رساند که هیچ بازداشتی 
در کار نبوده اســت و شــکایت مربوط به یکی از کارمندان قبلی فدراسیون برای 
دریافت ســنواتش بوده است که فدراسیون فعلی آن را پرداخت کرده است. این 
در حالی اســت که سنوات باقی مانده به حساب دادگاه واریز شده اما دادگاه این 
ســند را به شعبه ارجاع نداده اســت. پس از این اتفاق کارمند سابق فدراسیون 
حکم جلب ســیار بدون ابلاغ گرفته و با مراجعه به فدراســیون خواستار دریافت 
حق و حقوقش شــده است. مسئولان فدراســیون بلافاصله با مراجعه به دادگاه 
و ارائه برگه تسویه حســاب مشکل را حل کرده اند. گفتنی است هر گونه شایعه 
پراکنی مبنی بر بازداشــت رئیس فدراسیون بدون سند، شکایت این مرجع را به 

همراه خواهد داشت.«

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شناسه: 1656086 - تاريخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005643
1ـ برابر راي شماره 140260309001004850 مورخ 1402/10/08 کلاسه 1402114409001000213 موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي مالکيت آقاي نيما مرعشــي به شناسنامه شــماره 0823 کدملي 0061462586 فرزند علي 2ـ برابر راي شماره 
140260309001004849 مــورخ 1402/10/08 کلاســه 1402114409001000214 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
مالکيت آقاي محمد زنجانيان به شناسنامه شماره 17129 کدملي 0062955284 صادره فرزند مهدي هر دو شخص نامبرده بالسويه 
در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 48958/06 متر مربع از قطعه 5 تفکيکي پلاک شماره فرعي از 74 اصلي واقع در 
اراضي حسين آباد قاقازان قزوين بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين خريداري از مالک رسمي )طي سند مالکيت مشاعي 
به شــماره 23598 مورخ 1401/05/15 و اقرارنامه اصلاحي آن به شماره 24041 مورخ 1401/06/22 دفترخانه شماره 1305 تهران 
به آقايان نيما مرعشــي و محمد زنجانيان واگذار شده اســت.( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10 ـ تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25 

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 
----------------------------------------------------------------------------------------

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شناسه: 1656086 - تاريخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005640
1ـ برابــر راي شــماره 140260309001004846 مــورخ 1402/10/08 کلاســه 1402114409001000233 موضــوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي مالکيت آقاي نيما مرعشــي به شناســنامه شــماره 0823 کدملي 0061462586 فرزند علي 2ـ برابر راي شــماره 
140260309001004845 مورخ 1402/10/08 کلاســه 1402114409001000234 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت 
آقاي محمد زنجانيان به شناسنامه شماره 17129 کدملي 0062955284 صادره فرزند مهدي هر دو شخص نامبرده بالسويه در ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعي به مســاحت 5010/50 متر مربع از قطعه 4 تفکيکي پلاک شماره فرعي از 74 اصلي واقع در اراضي حسين آباد 
قاقازان قزوين بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين خريداري از مالک رسمي )طي سند مالکيت مشاعي به شماره 23598 مورخ 
1401/05/15 و اقرارنامه اصلاحي آن به شماره 24041 مورخ 1401/06/22 دفترخانه شماره 1305 تهران به آقايان نيما مرعشي و محمد 
زنجانيان واگذار شده است.( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 

است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10 ـ تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25 

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 
----------------------------------------------------------------------------------------

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

شناسه: 1656086 - تاريخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005658
1ـ برابر راي شماره 140260309001004893 مورخ 1402/10/09 کلاسه 1402114409001000197 موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي مالکيت آقاي انوشه زنجانچي به شناسنامه شماره 2557 کدملي 0042904919 صادره تهران فرزند اسداله در يک و نيم دانگ 
مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 44473/83 متر مربع از قطعه 5 تفکيکي سهم مالکين خريداري از )بر اساس 

پاسخ وضعيت ثبتي آقاي حاج علي زنجانيان طي دو فقره اظهارنامه ثبتي مقداري از پلاک 74 اصلي را تقاضاي ثبت نموده و مقاديري 
نيز ابتياعي دارد که طي گواهي انحصار وراثت شــماره 75 مورخ 1329/03/15 دادگاه بخش قزوين فوت نموده که وراث حين الفوت 
ايشان عبارتند از تقي و نقي و حسين و حسن و کبري و بماني و عصمت و عفت و عشرت همگي زنجانيان فرزندان متوفي هستند، که 
سهم الارث خانم کبري زنجانيان طي مبايعه نامه صلح عادي مورخ 1369/03/27 به متقاضي واگذار شده است.( 2ـ برابر راي شماره 
140260309001004925 مورخ 1402/10/10 کلاسه 1402114409001000195 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت 
آقاي علي ناظري به شناســنامه شــماره 390 کدملي 4321925029 فرزند محمود در يک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه 
زمين مزروعي به مســاحت 44473/83 متر مربع از قطعه 5 تفکيکي ســهم مالکين از )بر اساس پاسخ وضعيت ثبتي آقاي حاج علي 
زنجانيــان طي دو فقره اظهارنامه ثبتي مقداري از پلاک 74 اصلي را تقاضاي ثبت نموده و مقاديري نيز ابتياعي دارد که طي گواهي 
انحصار وراثت شــماره 75 مورخ 1329/03/15 دادگاه بخش قزوين فوت نموده که وراث حين الفوت ايشــان عبارتند از تقي و نقي و 
حســين و حســن و کبري و بماني و عصمت و عفت و عشرت همگي زنجانيان فرزندان متوفي هستند و خانم بماني نيز فوت نموده 
است که متقاضي احدي از ورثه مي باشد که طي مبايعه نامه عادي و سند رسمي شماره 23695 مورخ 1401/05/29 و اقرارنامه شماره 
24043 مورخ 1401/06/22 دفترخانه 1305 تهران از ساير ورثه خريداري نموده است.( 3ـ برابر راي شماره 140260309001004862 
مورخ 1402/10/08 کلاسه 1402114409001000196 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مريم زنجانيان به شناسنامه 
شــماره 1063 کدملي 0492337111 فرزند حســن در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي از قطعه 5 تفکيکي به 
مســاحت 44473/83 متر مربع پلاک شــماره فرعي از 74 اصلي واقع در اراضي روستاي حسين آباد قاقازان قزوين بخش 12 حوزه 
ثبت ملک منطقه يک قزوين خريداري از مالک رســمي )طي سند مالکيت مشاعي به شماره 23684 مورخ 1401/05/26و اقرارنامه 
اصلاحي به شــماره 24040 مورخ 1401/06/22 دفترخانه 1305 تهران به آقاي مهدي زنجانيان و خانم مريم زنجانيان واگذار شــده 

است.( محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10                                                                               تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 

-----------------------------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شناسه: 1656۰۸6 - تاریخ: 14۰۲/11/۰3 ـ شماره: 14۰۲6۰3۰۹۰۰1۰۰5631

1ـ برابر راي شماره 14۰۲6۰3۰۹۰۰1۰۰4۸41 مورخ 14۰۲/1۰/۰۸ کلاسه 14۰۲1144۰۹۰۰1۰۰۰۲11 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکیت آقاي نیما مرعشي به شناسنامه شماره ۰۸۲3 کدملي ۰۰6146۲5۸6 فرزند علي 
۲ـ برابر راي شماره 14۰۲6۰3۰۹۰۰1۰۰4۸4۲ مورخ 14۰۲/1۰/۰۸ کلاسه 14۰۲1144۰۹۰۰1۰۰۰۲1۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکیت آقاي محمد زنجانیان به شناسنامه شماره 1۷1۲۹ کدملي ۰۰6۲۹55۲۸4 صادره 
فرزند مهدي هر دو شخص نامبرده بالسویه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 3۰1۰۸/3۰ متر مربع از قطعه 
4 تفکیکي پلاک شماره فرعي از ۷4 اصلي واقع در اراضي حسین آباد قاقازان قزوین بخش 1۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزوین خریداري از مالک رسمي )طي سند مالکیت مشاعي به شماره ۲35۹۸ مورخ 14۰1/۰5/15 و اقرارنامه اصلاحي آن 
به شماره ۲4۰41 مورخ 14۰1/۰6/۲۲ دفترخانه شماره 13۰5 تهران به آقایان نیما مرعشي و محمد زنجانیان واگذار شده 
است.( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰۲/11/1۰                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰۲/11/۲5 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شناسه: 1656086 - تاريخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005629
1ـ برابــر راي شــماره 140260309001004843 مــورخ 1402/10/08 کلاســه 1402114409001000207 موضــوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي مالکيت آقاي نيما مرعشــي به شناســنامه شــماره 0823 کدملي 0061462586 فرزند علي 2ـ برابر راي شــماره 
140260309001004844 مورخ 1402/10/08 کلاســه 1402114409001000208 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت 
آقاي محمد زنجانيان به شناسنامه شماره 17129 کدملي 0062955284 صادره فرزند مهدي هر دو شخص نامبرده بالسويه در ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعي به مســاحت 9816/30 متر مربع از قطعه 3 تفکيکي پلاک شماره فرعي از 74 اصلي واقع در اراضي حسين آباد 
قاقازان قزوين بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين خريداري از مالک رسمي )طي سند مالکيت مشاعي به شماره 23598 مورخ 
1401/05/15 و اقرارنامه اصلاحي آن به شماره 24041 مورخ 1401/06/22 دفترخانه شماره 1305 تهران به آقايان نيما مرعشي و محمد 
زنجانيان واگذار شده است.( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 

است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10                                                                               تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 
--------------------------------------------------------------------------------

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شناسه: 1656086 - تاريخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005625
1ـ برابــر راي شــماره 140260309001004847 مــورخ 1402/10/08 کلاســه 1402114409001000203 موضــوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي مالکيت آقاي نيما مرعشــي به شناســنامه شــماره 0823 کدملي 0061462586 فرزند علي 2ـ برابر راي شــماره 
140260309001004848 مورخ 1402/10/08 کلاســه 1402114409001000204 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت 
آقاي محمد زنجانيان به شناسنامه شماره 17129 کدملي 0062955284 صادره فرزند مهدي هر دو شخص نامبرده بالسويه در ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعي به مســاحت 9611/60 متر مربع از قطعه 3 تفکيکي پلاک شماره فرعي از 74 اصلي واقع در اراضي حسين آباد 
قاقازان قزوين بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين خريداري از مالک رسمي )طي سند مالکيت مشاعي به شماره 23598 مورخ 
1401/05/15 و اقرارنامه اصلاحي آن به شماره 24041 مورخ 1401/06/22 دفترخانه شماره 1305 تهران به آقايان نيما مرعشي و محمد 
زنجانيان واگذار شده است.( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 

است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10                                                                               تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 

--------------------------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شناسه: 1656086 - تاريخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005624

1ـ برابر راي شماره 140260309001004840 مورخ 1402/10/08 کلاسه 1402114409001000210 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
مالکيت آقاي نيما مرعشي به شناسنامه شماره 0823 کدملي 0061462586 فرزند علي 2ـ برابر راي شماره 140260309001004839 مورخ 
1402/10/08 کلاسه 1402114409001000209 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت آقاي محمد زنجانيان به شناسنامه شماره 17129 

کدملي 0062955284 صادره فرزند مهدي هر دو شخص نامبرده بالسويه در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 3513/20 متر مربع از 
قطعه 3 تفکيکي پلاک شماره فرعي از 74 اصلي واقع در اراضي حسين آباد قاقازان قزوين بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين خريداري 
از مالک رسمي )طي سند مالکيت مشاعي به شماره 23598 مورخ 1401/05/15 و اقرارنامه اصلاحي آن به شماره 24041 مورخ 1401/06/22 
دفترخانه شماره 1305 تهران به آقايان نيما مرعشي و محمد زنجانيان واگذار شده است.( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10                                                                                تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 

--------------------------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
شناسه: 1656086 - تاريخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005666

1ـ برابر راي شماره 140260309001004891 مورخ 1402/10/09 کلاسه 1402114409001000198 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت آقاي 
انوشه زنجانچي به شناسنامه شماره 2557 کدملي 0042904919 صادره تهران فرزند اسداله در 08/ دانگ مشاع از ششدانگ خريداري از )بر اساس 
پاسخ وضعيت ثبتي آقاي حاج علي زنجانيان طي دو فقره اظهارنامه ثبتي مقداري از پلاک 74 اصلي را تقاضاي ثبت نموده و مقاديري نيز ابتياعي 
دارد که طي گواهي انحصار وراثت شــماره 75 مورخ 1329/03/15 دادگاه بخش قزوين فوت نموده که وراث حين الفوت ايشان عبارتند از تقي و 
نقي و حسين و حسن و کبري و بماني و عصمت و عفت و عشرت همگي زنجانيان فرزندان متوفي هستند، که سهم الارث خانم کبري زنجانيان 
طي مبايعه نامه صلح عادي مورخ 1369/03/27 به متقاضي واگذار شده است(. 2ـ برابر راي شماره 140260309001004921 مورخ 1402/10/10 
کلاسه 1402114409001000200 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علي ناظري به شناسنامه شماره 390 کدملي 4321925029 فرزند محمود 
در 0/8 مشاع از ششدانگ خريداري )بر اساس پاسخ وضعيت ثبتي آقاي حاج علي زنجانيان طي دو فقره اظهارنامه ثبتي مقداري از پلاک 74 اصلي را 
تقاضاي ثبت نموده و مقاديري نيز ابتياعي دارد که طي گواهي انحصار وراثت شماره 75 مورخ 1329/03/15 دادگاه بخش قزوين فوت نموده که وراث 
حين الفوت ايشان عبارتند از تقي و نقي و حسين و حسن و کبري و بماني و عصمت و عفت و عشرت همگي زنجانيان فرزندان متوفي هستند و خانم 
بماني نيز فوت نموده است که متقاضي احدي از ورثه مي باشد که طي مبايعه نامه عادي و سند رسمي شماره 23695 مورخ 1401/05/29 و اقرارنامه 
شماره 24043 مورخ 1401/06/22 دفترخانه 1305 تهران از ساير ورثه خريداري نموده است.( 3ـ برابر راي شماره 140260309001004864 مورخ 
1402/10/08 کلاسه 1402114409001000202 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مريم زنجانيان به شناسنامه شماره 1063 کدملي 0492337111 
فرزند حسن در 1/8  دانگ مشاع از ششدانگ خريداري از مالک رسمي )طي سند مالکيت مشاعي به شماره 23684 مورخ 1401/05/26 و اقرارنامه 
اصلاحي به شماره 24040 مورخ 1401/06/22 دفترخانه 1305 تهران به آقاي مهدي زنجانيان و خانم مريم زنجانيان واگذار شده است( 4ـ برابر 
راي شماره 140260309001004852 مورخ 1402/10/08 کلاسه 1402114409001000201 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت آقاي نيما 
مرعشي به شناسنامه شماره 0823 کدملي 0061462586 فرزند علي در 1/3 دانگ مشاع از ششدانگ خريداري از مالک رسمي محرز گرديده است 
و 5ـ برابر راي شماره 140260309001004851 مورخ 1402/10/08 کلاسه 1402114409001000199 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت 
آقاي محمد زنجانيان به شناسنامه شماره 17129 کدملي 0062955284 صادره فرزند مهدي در 1/3 دانگ مشاع از ششدانگ خريداري از مالک 
رسمي )طي سند مالکيت مشاعي به شماره 23598 مورخ 1401/05/15 و اقرارنامه اصلاحي آن به شماره 24041 مورخ 1401/06/22 دفترخانه 
شماره 1305 تهران به آقايان نيما مرعشي و محمد زنجانيان واگذار شده است.( محرز گرديده است و آراء فوق الذکر جمعا ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعي به مساحت 36558/67 متر مربع از قطعه 3 تفکيکي سهم مالکين پلاک شماره فرعي از 74 اصلي واقع اراضي حسين آباد قاقازان قزوين 
بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين مي باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است د ر صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10                                                                                        تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شناسه: 1656086- تاريخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005663
1ـ برابر راي شماره 140260309001004896 مورخ 1402/10/09 کلاسه 1402114409001000189 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت 
آقاي انوشه زنجانچي به شناسنامه شماره 2557 کدملي 0042904919 صادره تهران فرزند اسداله در يک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يک 
قطعه زمين مزروعي به مساحت 30948 متر مربع از قطعه 5 تفکيکي سهم مالکين خريداري از )بر اساس پاسخ وضعيت ثبتي آقاي حاج علي 
زنجانيــان طي دو فقره اظهارنامه ثبتي مقــداري از پلاک 74 اصلي را تقاضاي ثبت نموده و مقاديري نيز ابتياعي دارد که طي گواهي انحصار 
وراثت شــماره 75 مورخ 1329/03/15 دادگاه بخش قزوين فوت نموده که وراث حين الفوت ايشــان عبارتند از تقي و نقي و حسين و حسن و 
کبري و بماني و عصمت و عفت و عشــرت همگي زنجانيان فرزندان متوفي هســتند، که ســهم الارث خانم کبري زنجانيان طي مبايعه نامه 
صلح عادي مورخ 1369/03/27 به متقاضي واگذار شــده اســت(. 2ـ برابر راي شماره 140260309001004918 مورخ 1402/10/10 کلاسه 
1402114409001000190 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علي ناظري به شناسنامه شماره 390 کدملي 4321925029 فرزند محمود 
در يک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزوعي به مساحت 30948 متر مربع از قطعه 5 تفکيکي سهم مالکين )بر اساس پاسخ 
وضعيت ثبتي آقاي حاج علي زنجانيان طي دو فقره اظهارنامه ثبتي مقداري از پلاک 74 اصلي را تقاضاي ثبت نموده و مقاديري نيز ابتياعي 
دارد که طي گواهي انحصار وراثت شماره 75 مورخ 1329/03/15 دادگاه بخش قزوين فوت نموده که وراث حين الفوت ايشان عبارتند از تقي و 
نقي و حسين و حسن و کبري و بماني و عصمت و عفت و عشرت همگي زنجانيان فرزندان متوفي هستند و خانم بماني نيز فوت نموده است 
که متقاضي احدي از ورثه مي باشد که طي مبايعه نامه عادي و سند رسمي شماره 23695 مورخ 1402/05/29 و اقرارنامه شماره 24043 مورخ 
1401/06/22 دفترخانه 1305 تهران از ساير ورثه خريداري نموده است.( 3ـ برابر راي شماره 140260309001004863 مورخ 1402/10/08 
کلاسه 1402114409001000191 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مريم زنجانيان به شناسنامه شماره 1063 کدملي 0492337111 فرزند 
حسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي قطعه 5 تفکيکي به مساحت 30948 متر مربع پلاک شماره فرعي از 74 اصلي 
واقع در اراضي روســتاي حسين آباد قاقازان قزوين بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين خريداري از مالک رسمي )طي سند مالکيت 
مشاعي به شماره 23684 مورخ 1401/05/26 و اقرارنامه اصلاحي به شماره 24040 مورخ 1401/06/22 دفترخانه 1305 تهران به آقاي مهدي 

زنجانيان و خانم مريم زنجانيان واگذار شده است( محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک 

ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10                                                               تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 

----------------------------------------------------------------------------------------
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي    
 شناسه: 1656086 - تاريخ: 1402/11/03 ـ شماره: 140260309001005652

1ـ برابر راي شماره 140260309001004892 مورخ 1402/10/09 کلاسه 1402114409001000193 موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي مالکيت آقاي انوشه زنجانچي به شناسنامه شماره 2557 کدملي 0042904919 صادره تهران فرزند اسداله در يک و نيم دانگ مشاع 
از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 40849/50 متر مربع از قطعه 5 تفکيکي سهم مالکين خريداري از )بر اساس پاسخ وضعيت 
ثبتي آقاي حاج علي زنجانيان طي دو فقره اظهارنامه ثبتي مقداري از پلاک 74 اصلي را تقاضاي ثبت نموده و مقاديري نيز ابتياعي دارد که طي 
گواهي انحصار وراثت شماره 75 مورخ 1329/03/15 دادگاه بخش قزوين فوت نموده که وراث حين الفوت ايشان عبارتند از تقي و نقي و حسين و 
حسن و کبري و بماني و عصمت و عفت و عشرت همگي زنجانيان فرزندان متوفي هستند، که سهم الارث خانم کبري زنجانيان طي مبايعه نامه 
صلح عادي مورخ 1369/03/27 به متقاضي واگذار شــده اســت.( 2ـ برابر راي شماره 140260309001004924 مورخ 1402/10/10 کلاسه 
1402114409001000194 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مالکيت آقاي علي ناظري به شناسنامه شماره 390 کدملي 4321925029 فرزند 
محمود در يک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 40849/50 متر مربع از قطعه 5 تفکيکي سهم مالکين )بر 
اساس پاسخ وضعيت ثبتي آقاي حاج علي زنجانيان طي دو فقره اظهارنامه ثبتي مقداري از پلاک 74 اصلي را تقاضاي ثبت نموده و مقاديري نيز 
ابتياعي دارد که طي گواهي انحصار وراثت شماره 75 مورخ 1329/03/15 دادگاه بخش قزوين فوت نموده که وراث حين الفوت ايشان عبارتند 
از تقي و نقي و حســين و حســن و کبري و بماني و عصمت و عفت و عشرت همگي زنجانيان فرزندان متوفي هستند و خانم بماني نيز فوت 
نموده اســت که متقاضي احدي از ورثه مي باشد که طي مبايعه نامه عادي و سند رسمي شماره 23695 مورخ 1401/05/29 و اقرارنامه شماره 
24043 مورخ 1401/06/22 دفترخانه 1305 تهران از ساير ورثه خريداري نموده است.( 3ـ برابر راي شماره 140260309001004859 مورخ 
1402/10/08 کلاســه 1402114409001000192 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مريم زنجانيان به شناسنامه شماره 1063 کدملي 
0492337111 فرزند حسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي از قطعه 5 تفکيکي به مساحت 40849/50 متر مربع پلاک 
شــماره فرعي از 74 اصلي واقع در اراضي روســتاي حسين آباد قاقازان قزوين بخش 12 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين خريداري از مالک 
رســمي )طي سند مالکيت مشاعي به شماره 23684 مورخ 1401/05/26و اقرارنامه اصلاحي به شماره 24040 مورخ 1401/06/22 دفترخانه 
1305 تهران به آقاي مهدي زنجانيان و خانم مريم زنجانيان واگذار شده است.( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است د ر صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10                                                                                     تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/25

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک قزوين ـ شعبان عسگري 

شهرداري شــیراز )ســازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات( در نظر دارد 
خرید 3 دســتگاه ســرور جهت شهرداری شــیراز را از طریق مناقصه عمومي و بر 
اساس مشخصات مندرج در اســناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ســتاد( با شــماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹66۸۸۰۰1۰۸4 به شرکتهای واجد شرایط 
 واگــذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان، دعوت به عمــل می آید با  مراجعه به آدرس
www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. 
در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در ســامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی 

است. 
در صورت نیاز به اطلاعات بیشــتر شــرکت کنندگان می توانند با شــماره تماس 
۰713۲33۲353 یــا ۰713۲33۲۴88 » اداره تجهیــزات بــرق و الکترونیک 
ســازمان فاوا شهرداری شــیراز   - داخلی 4۲۰ یا 4۲۲« تماس گرفته و توضیحات 

لازم را دریافت نمایند.
 شرایط شرکت کنندگان در سند شرایط مناقصه بیان شده است.

 مبلغ برآورد اولیه: 1۸,4۹5,۰۰۰,۰۰۰ ریال )هجده میلیارد و چهارصد و نود 
و پنج میلیون ریال(

 مدت قرارداد: 14 ماه شمســی )تحویل موضوع مناقصه دو ماه از زمان انعقاد 
قرارداد و 1۲ ماه دوره گارانتی( از تاریخ انعقاد قرارداد

 مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه ۹5۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )نهصد و پنجاه میلیون 
ریال( به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی به نام شــهرداری شــیراز با شناسه ملی: 
14۰۰۲۰۹16۷1 و کــد اقتصادی: 411364۸۷۷455 و یا فیش واریزی نقدی به 
حساب سپرده بانک شهر شعبه قصرالدشت با شماره حساب 1۰۰۸۰55۰4۷4۲ به 

نام شهرداری شیراز با کد مرجع 1۰1336
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند سپرده آنان به 

ترتیب ضبط خواهد شد.
 هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمی گیرد.

 در زمان انعقاد قرارداد 1۰ درصد مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای 
تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

 نحوه پرداخت: مطابق مواد مندرج در پیشــنویس قرارداد و شــرایط عمومی 

مناقصه بر اســاس صورت وضعیت ارسالی از سوی پیمانکار و پس از تأیید دستگاه 
نظارت و کسر کسورات قانونی قابل پرداخت است. 

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 
13:۰۰ روز دوشــنبه مــورخ 16  /11  /14۰۲ از طریق مراجعه به ســامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 
13:۰۰ روز یک شنبه مورخ ۲۹  /11  /14۰۲ می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا 
تاریخ مذکور اصل ضمانت نامه یا ســپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی 
به آدرس شیراز، بلوار شهید بهشتی، چهار راه خلدبرین، ساختمان مابین شهرداری 
منطقه یک و پارک خلدبرین، طبقه همکف، دبیرخانه ســازمان فناوری اطلاعات و 

ارتباطات تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 13:۰۰ مورخ 3۰  /11  /14۰۲ 

در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات کمیسیون معلاملات شهرداری شیراز
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد. 

 بدیهي است هزینه چاپ آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شــهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار مي باشد در این صورت سپرده ها 

مسترد می گردد.
 شــرکت در مناقصه و دادن پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 

موضوع ماده 1۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت  shaffaf.shiraz.ir قابل 

مشاهده می باشد.
 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 اطلاعــات تماس ســامانه ســتاد جهــت انجام مراحــل عضویت در ســامانه: 

 1۴56
نوبت اول: 1۰  /11  /14۰۲                                             نوبت دوم: 11  /11  /14۰۲

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری شیراز

آگهی فراخوان مناقصه عمومی
 ۱۴۳۲-۱۴۰۲

نوبت اول

شناسه آگهی: 1656161

ابلاغ دادنامه
درخصوص اتهام آقای محمود رکنی فرزند ابراهیم مبنی بر مباشرت در 
قاچاق کالا از نوع یک دستگاه خودروی سواری تویوتا لندکروز، مشارٌالیه 
طی دادنامه شماره 14۰۲۰۰۲۲1۰1۸۰۰۰3۷6 مورخ 14۰۲/1۰/3۰ 
به جهت متواری بودن و عدم دسترسی، علاوه بر ضبط کالا به پرداخت 
 مبلغ شــصت و ســه میلیارد ریــال )۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / 63ریال( 
جــزای نقدی در حــق دولت محکوم گردیده. رأی صــادره غیابی و 
ظرف مهلت 3۰ روز از تاریخ نشــر آگهی قابل وا خواهی می باشــد و 
 پس از اتمام مهلت وا خواهی، ظرف ۲۰ روز قابل تجدید نظرخواهی 

می باشد.
   شعبه بدوی ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز
تعزیرات حکومتی گلوگاه شهید مدنی مهریز

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 11۰۰۷5۷۸ هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای سید هادی علوی زارع فرزند سید یوسف نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان ( به مساحت 
۲5 /11۰ متر مربع پلاک ۲1۹1۰ فرعی مجزی شــده از 115 فرعی از 6 اصلی بخش 3 ســبزوار 
خریداری از محل مالکیت رســمی زهرا کشکی محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیــت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریــق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم 
درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1۰ / 11 / 14۰۲                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲5 / 11 / 14۰۲ 
علی آب باریکی
م الف6۹۹ / 4۰۲  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1957-1402/9/29 هيات پنجم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس بهرامی خوشاب فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه 
447، صادره از بهار در 20 شعير مشاع از 96 شعير ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی 
آبی به مساحت 59676/47 مترمربع پلاک 206 فرعی از 159 اصلی واقع در بخش چهار 
حوزه ثبت ملک بهار اراضی خوشاب سفلی خريداری از مالکين رسمی آقايان صاحبعلی 
فرزند عبدالحسين و صفرعلی عبدی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 
 انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/10                 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/25
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ۲67-م الف

تاریخ: ۱۴۰۲/۱۱/۱۰
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

)نوبت دوم( شرکت تعاونی مسکن اقلیم گستران 
صدرا در حال تصفیه به شماره ثبت ۳6۲۵6۷

بدينوسيله به اطلاع کليه اعضاء محترم شرکت تعاونی مذکور می رساند، مجمع عمومی عادی 
به  طور فوق العاده )نوبت دوم( اين شــرکت تعاونی، راس ســاعت 14:30 روز سه شنبه مورخ 
1402/11/24 در نشــانی شهرک گلستان- بلوار کوهک- انتهای نسيم پنجم- جنب شهرک 
مهر- حسينيه امام حســن مجتبی)عليه السلام( برگزار می نمايد. از کليه اعضاء محترم دعوت 
می گردد تا در جلســه مذکور حضور بهم رسانيده و يا نمايندگان تام الاختيار خود را به صورت 
رســمی و مکتوب معرفی نمايند. بدين منظور می بايست وکيل به همراه موکل )عضو تعاونی( 
در يکی از ســاعات اداری )روزهای شنبه تا چهارشنبه ساعات 8 تا 14( حداکثر تا 48 ساعت 
قبل از روز شــروع مجمع با در د ست داشتن اصل مدارک هويتی )کارت ملی و عضويت( به 

دفتر تعاونی مراجعه و برگه حضور در مجمع را دريافت نمايند. 
به موجب ماده 18 آئين نامه نحوه تشکيل مجامع عمومی: تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 
3 رای و شــخص غيرعضو تنها يک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمايندگی، 
می بايســت به همراه نماينده خود با در دست داشــتن اصل کارت ملی و عضويت حداکثر 
تا تاريخ 1402/11/22 در محل دفتر شــرکت تعاونی مســکن اقليم گستران صدرا حاضر، 
تا پس از احراز هويت و تائيد وکالت توســط رئيس هيئــت تصفيه، برگه ورود به مجمع را 

دريافت نمايند.
ضمنا يادآوری می نمايد، مجمع مذکور با حضور هر تعداد از کل اعضاء محترم شرکت تعاونی 
مذکور رســميت می يابد و تصميماتی که در اين مجمع اتخاذ می گردد برای کليه اعضاء )اعم 

از غائب و مخالف( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستورات جلسه: 1- استماع گزارش هيئت تصفيه. 2- تصويب صورت های مالی سال های 
1399، 1400 و 1401. 3- تعيين رديف بودجه سال های 1402 و 1403. 4- تعيين حق الزحمه 

هيئت تصفيه. 5- تمديد و يا انتخاب اعضای هيئت تصفيه و مدت دوره تصفيه.
هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن اقلیم گستران صدرا


